
Uchwała Nr IX/46/2015 

Rady Gminy Morzeszczyn  

z dnia 22 lipca 2015 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c, art. 15. i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 r. Nr 594 z późn. zm), art.518 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku – Kodeks cywilny (Dz.U.z 20124 r. poz.121 z późn. zm.) 
Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy przejęcia długu Gminy na podstawie art. 518 §  1 pkt 3 Kodeksu 
cywilnego przez osobę trzecią wyłonioną w trybie przepisów z dnia 29 stycznia 2004 roku  - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.z 2013 r. poz. 907  z późn.zm.), z tytułu zobowiązań wobec wierzycieli 
wynikających z zaciągniętych kredytów, z których zobowiązanie główne na dzień przejęcia długu 
wynosiły: 

1) wobec Banku Spółdzielczego w Skórczu    – kredyty na łączną kwotę 4.040.000 zł, 
2) wobec banku PKO BP SA Oddział w Gdyni – kredyt na kwotę 1.400.000 zł. 

§ 2  

1. Spłata zobowiązania wynikającego z zawartej umowy, o której mowa w § 1, obejmującego 
zobowiązania główne wobec poszczególnych wierzycieli oraz odsetki i prowizje nastąpi do dnia 
31.12.2031 roku. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały będą dochody własne 
budżetu Gminy Morzeszczyn w latach 2015 – 2031. 

§ 3 

Zabezpieczeniem  prawidłowej realizacji zobowiązania, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, 
będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Katarzyna Bandźmiera 


